
Type Bestell-Nr.Maße / cm Ausführung / Beschreibung

Ausführungen/Oberflächen:
Hocker: Eiche Lack Basisfarbe, offenporig lackiert, Eiche Lack Akzentfarbe, offenporig lackiert, .12 Eiche natur geölt, .16 Nussbaum natur geölt

NINI
LIVING

Hocker/Beistelltisch B
H
T

40,0 Eiche, Lack Basisfarbe, offenporig lackiert
Eiche, Lack Akzentfarbe, offenporig lackiert
Eiche natur geölt
Nussbaum natur geölt
 
 
Hocker aus Massivholz mit 4 Füßen, auch als Beistelltisch verwendbar
Kissen separat bestellen
 

1410.__ 	
	
	
	

43,5
30,0

	
	
	
	

Kissen B
H
T

40,0 Stoffe (PG S1)
Stoffe (PG S2)
Stoffe (PG S3)
Stoffe (PG S4)
 
Kissen mit Reißverschluss, inkl. Kisseninlett

0681.__ 	
	
	
	

2,0
30,0

	
	
	
	

	
1410.__	
1410.12	
1410.16

	
0681.__
0681.__
0681.__


